juntadas nos documentos SEI nº 15488073 e 15780033, com o respectivos valores unitários entre parênteses para os
itens indicados, para o período de 12 (doze) meses: item 02 (R$ 3,65), item 08 (11,84) e item 10 (12,97).

 

6.2. As partes atribuem a este contrato, para efeito de direito, o valor global de R$ 558.646,25 (quinhentos e cinquenta
e oito mil, seiscentos e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos).

 

6.3. Estão incluídos nos preços todos os custos operacionais de sua atividade/fornecimento e os tributos
eventualmente incidentes, as demais despesas diretas e indiretas, bem como a desoneração da folha de pagamento

[...]

contratação e emitir Nota de Empenho estimativa e, havendo necessidade, emitir Nota de Empenho complementar.

 

DÉCIMA PRIMEIRA – DA GARANTIA DE ADIMPLEMENTO DO CONTRATO

 

11.1. A contratada apresenta garantia do adimplemento das condições aqui estabelecidas no valor de R$ 27.932,31
(Vinte e sete mil, novecentos e trinta e dois reais e trinta e um centavos) calculado na base de 5% (cinco por cento) do
valor da contratação, recolhida na Secretaria Municipal de Finanças, devendo ser renovada anualmente.

 

11.2. Nas eventuais prorrogações, será utilizado o valor anual do contrato para definição e aplicação do percentual